СОВЕТ

ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 декабря 2017 года     № 4/15-56                                       с.Талалихино
	О внесении дополнений в решение Совета Талалихинского муниципального образования от 16.12.2016 г. №4/1-6 «О бюджете Талалихинского муниципального образования на 2017 год»

В соответствии с п.1 ч.1 ст.14, п.2 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
с абз.3 ч.1 ст.21 Устава Талалихинского муниципального образования, Совет Талалихинского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1. Дополнить приложение № 2 к решению Совета Талалихинского муниципального образования от 16.12.2016 г. №4/1-6 «О бюджете Талалихинского муниципального образования на 2017 год» (в редакции от 30.12.2016  г. №4/2-8, от 03.02.2017 г. № 4/3-15, от 02.08.2017 г. №4/9-28, от 30.08.2017 г.  №4/10-32, от 02.10.2017 г. №4/11-41) следующими строками:
	347
	2 02 40014 10 0003 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на погашение кредиторской задолженности за выполненные в 2016 году объемы работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных  дорог общего пользования местного значения за счет  неиспользованного остатка областного дорожного фонда прошлого года

2.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Талалихинского муниципального образования в пределах его компетенции.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2017 года.

Глава Талалихинского
муниципального образования                                                      Д.К.Агрусьев
2